
                      

UCHWAŁA Nr XXII/67/2016 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 29 września 2016 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r., poz.  885 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 41.909.177,61 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 38.502.754,61 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 3.406.423,00 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 40.685.421,61 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 34.010.877,87 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 6.674.543,74 zł. 

3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 1.223.756,00 zł, stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek. 

 

§3. Załącznik nr 6 do Uchwały nr XIV/83/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2015 roku, pt.: „Dotacje udzielane w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§4. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIV/83/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2015 roku, pt.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2016”, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń.   

  

   Przewodniczący Rady 

     

 

            Jan Mazur 

 

 

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i 1646, z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877,  z 2015 r. poz. 532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 

1189,1269, 1830 i 1890 oraz z 2016r. poz. 195 i 1257. 



 

 

Uzasadnienie 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych 

zmian, strona dochodowa i wydatkowa budżetu zwiększa się o kwotę 540.417,41 zł. 

Po stronie dochodowej i wydatkowej budżetu wprowadza się środki na realizację pro-

jektu systemowego w ZST Zbąszynek, pn.: „Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie 

Zbąszynek” oraz zmniejsza się planowane środki na zadanie pn. „ Modernizacja zbiornika ma-

łej retencji w Dąbrówce Wlkp.”, w związku z tym, że nie uzyskano dofinansowania na to zada-

nie. Ponadto wprowadza się do realizacji przedsięwzięcie dotyczące „Rozbudowy cmentarza  

w Zbąszynku”. 

Po stronie dochodowej wprowadza się środki z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej oraz 

otrzymaną dotacją w związku z wydatkami poniesionymi na fundusz sołecki w 2015 roku.  

Dokonuje się zrównoważonej zmiany dochodów i wydatków w ramach Rozdziału Gospodarka 

odpadami. Ponadto, zwiększeniu ulega plan Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku  

o wygospodarowane dochody z najmu i dzierżawy. Dotacja dla samorządowej instytucji kultu-

ry ulega zwiększeniu po dokonaniu analizy niezbędnych wydatków do końca bieżącego roku 

budżetowego. Ponadto, strona dochodowa i wydatkowa budżetu ulega dostosowaniu,  

z uwzględnieniem pojawiających się zmian, zaistniałych w toku jego realizacji. 

 

 

 


